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1
Overall description

RAN4 thanks RAN5 for the LS in R5-211609 on exception requirements for Intermodulation due to dual uplink (IMD). RAN4 has discussed the clarifications in the LS and would like to answer to RAN5 as follow:
Clarification on Q1: If the EN-DC IMD exceptions are applicable only when the IMD product falls into the victim carrier, and if SA requirements apply otherwise in the case of 2UL.

Answer: Yes, SA requirements shall be applied for dual UL carrier frequency combinations when no IMD product (up to 5th orders) falls into the victim’s Rx CBW and no other desensitization components are present, i.e. due to 1) harmonics (UL harmonic or Receiver harmonic mixing), 2) cross-band isolation, 3) counter-intermodulation (C-IM).

Clarification on Q2: Clarify the criteria that need to be fulfilled in order for MSD=0 to apply.
Answer: There is no consensus in RAN4 about the criterion for MSD =0.
2
Actions

To TSG RAN WG5 

ACTION: 
RAN4 respectfully asks RAN5 to take account the above RAN4 information.
3
Dates of next TSG-RAN WG4 meetings
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